ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

   7  июля 2023 года                                                                     №38/571-5
п.Прямицыно

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

О закреплении членов ТИК с правом решающего
голоса ответственными за работу с избирателями

с ограниченным физическими возможностями в период подготовки и проведения выборов всех уровней на территории Октябрьского района в 2023 году.
     Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района РЕШИЛА:
1.Закрепить членов ТИК с правом решающего голоса ответственными за  работу с избирателями с ограниченным физическими возможностями проживающими на территории Октябрьского район в следующем порядке:
- Котова М.А.  - зам. председателя территориальной  избирательной комиссии- МО «Черницынский сельсовет;
-   Шмигирилова Ольга Владимировна   -
секретарь территориальной избирательной комиссии  -МО «поселок Прямицыно»;
-  Шалимова Е.М..- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса-МО «Дьяконовский сельсовет»;
- Щербаков Б.Н. – МО «Лобазовский сельсовет»; МО «Артюховский сельсовет»;

- Ткаченко Н.В.- МО «Катыринский  сельсовет», «Плотавский сельсовет»;;

- Неживых Г.А. – МО «Филипповский сельсовет»;
- Бинеев Р.И.- МО «Никольский сельсовет»; МО «Старковский сельсовет»;

- Клесов А.И.- МО «Большедолженковский сельсовет»;

2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям принять аналогичные решения по распределению членов комиссии по населенным пунктам;

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя ТИК Щадных Т.П.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                 Т.П.Щадных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                  О.В.Шмигирилова